
Uchwała Nr AOZ/ XVIII/2012
Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty

z dnia 31 sierpnia 2012 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2012.

" Na podstawie art. 18 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U z 2001 r. Nr 142,poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271,
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 116 poz.1203, z 2005 r. Nr 172
poz1441, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 175 poz.1457, Nr 102 poz. 1055, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48
poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.lIII, Nr 223 poz.I458, z 2009 r. Nr 52
pozA20, Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675 ,z 2011 roku Nr 21
poz.l13, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217, poz1281, art.2Il,art. 212, art.217 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych Dz. U Nr 157 poz.1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr
123 poz.835,Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz. 1726, z 2011 roku Nr 185 poz. 1092, Nr 201
poz.1183, Nr.234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz.1707 w związku z art. 121 ust.l ust.7 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 roku - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych Dz. U. Nr 157 poz.
1241 .
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2012
zgodnie z tabelą nr l.
l.Zwiększa plan dochodów budżetu gminy na rok 2012 o kwotę zł
z tytułu planowanych wpływów z podatku rolnego i różnych rozliczeń.

45000,00

§2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2012
zgodnie z tabelą Nr 2.
1. Zwiększa plan wydatków własnych budżetu gminy o kwotę zł
z przeznaczeniem na sfinansowanie
w dziale 900 - zł 67 939,22 z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków
w zakresie usługi oświetleniowej gminy Góra św. Małgorzaty.
w dziale 926 - zł 10 000,00 z przeznaczeniem na dotację na realizację zadania
pn. "Upowszechnienie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży na terenie gminy
Góra Św. Małgorzaty, poprzez zajęcia i udział w rozgrywkach piłki nożnej"

77 939,22

§3. Ustala się deficyt budżetu Gminy na rok 2012 na kwotę zł 1 539208,22
pokryty środkami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów zł 1506269,00
i wolnymi środkami zł 32 939,22

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu gminy na rok 2012
zgodnie z tabelą nr 3

1. Zwiększa się plan przychodów na rok 2012 o kwotę zł 32939,22
w § 950 - wolne środki, o których mowa wart. 217 ust.2 pkt.6 ustawy zł 32 939,22

§ 5. Nadaje się nowe brzmienie załącznikowi Nr 7 - Dotacje na zadania bieżące dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych w roku 2012 do uchwały Nr 871XVI/2012 z dnia 25.05.2012 roku.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Św. Małgorzaty.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY G1Y

p~;I'~
mgr Przemysław Gr~arczyk



Strona 1 z 1

) )

Zmiany w planie dochodow budzetu na rok 2012 Tabela nr 1
w złotych

DZiał Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
Dochody od osób prawnych. od osób fizycznych i od

756 Innych Jednostek nieposiadających osobowości prawnej 2428021,00 0,00 36000,00 2464021.00
oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadali finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0.00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
75616 spadków I darowizn, podatku od czynności cywilno-

953 100,00 0,00 36000,00 989 100,00prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. '1 pkt 2 i 3

0320 Podatek rolny 650700,00 0,00 36000,00 686700,00

758 Różne rozliczenia 5476625,00 0,00 9000,00 5485625,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 9000,00 9000,00

w tym z tytułu dotacj i środków na finansowanie wydatków
na realtzaqę zadali finansowanych z udziałem środków. o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 I 3

0970 Wpływy z różnych dochodów 0.00 0.00 9 000,00 9000,00

bieżące razem: 10 472 645,36 0,00 45000,00 10517 645,36

w tym z ty1ułu dotacji I środków na finansowanie wydatków
na realizację zadali finansowanych z udziałem środków, O 187 828,06 0,00 0,00 187 828,06
których mowa w art 5 ust 1 pk: 2 I 3

t
majątkowe

majątkowe razem: 3331 039,00 0,00 0,00 3331 039,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
3 187 039,OCna realizację zadali finansowanych z udziałem środków, o 3187039,00 0,00 0,00

których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 I 3



(" kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
E

, , ",
Ogółem: 13 803 684,36 0,00 45000,00 13 848 684,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3374867,D6 0,00 0,00 3374867,06
środków, o których mowa wart 5 ust 1 pkt 2 i 3

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
c;:i:'~ ,.,A

mgr Przemysław Grabarczyk

Strona 2 z 1

•



Strona 1 zt

)
Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2012

)
Tabela nr 2

Z tego

z lego: z tego:

z lego: wydatki na wtym:

DZiał Rozdział Nazwa Ptan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z Wydatki inwestycje l finansowane z akcji i udziałów
elezące wydatkI związane dotacje na udzialem wypłaty z tytulu majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i z realizacją Ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o wkładów do

budżetowych. składki od nich fizycznych: gwarancji Inwestycyjne
naliczane statutowych ktorycn mowa w których mowa w spółek prawa

zadań: art. 5 ust. , pkt an. 5 ust. 1 pkl2 handlowego.
213 13,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 604 376,52 586446.52 586446.52 16159,00 570267,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 930,00 17930,00 17930,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospcoarxa komunalna, ochrona srodOWISka
zwrększeme 67939,22 67939.22 67939,22 0,00 67939,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 672 315.74 654365,74 654385.74 16159,00 638226,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 930,00 17 930,00 17930,00 0,00

przed zmianą 386070,00 368070.00 366070,00 0,00 368070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic. placów I dróg
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67939,22 67939,22 67939,22 0,00 67939,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 436009,22 436009,22 436009,22 0,00 436009,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 t08493.,oO 11 333.00 11 333,00 500,00 10833,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 097 160,00 1 097 160,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

zwięKszenie 10000.00 10000.00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianech 1 118493.00 21 333.00 11 333,00 500,00 10633,00 10000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097 160.00 1 097 160,00 0,00 0,00

przed zmianą 7000,00 7000.00 7000.00 500,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w z akres.e kultury fizycznel

ZWiększenie 10000.00 ' 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zrmaoacn 17000.00 17000.00 7000.00 500,00 6500,00 10000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15309953,36 10020957,11 8054575,11 4617 737,26 3436837,86 46520,00 1 629950,00 191 912,00 0,00 198000,00 5288996,25 6288996,26 2349083,02 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydalki razem:

zwrększeme 77 939,22 77 939,22 67939,22 0,00 67939,22 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po ern.enacn 15367892,58 10098696,33 8122514,33 4617 737,25 3504777,08 66620,00 1 629960,00 191912,00 0,00 198000,00 6288 996,25 5288996,25 2349083,02 0,00

PRZEWODNI(ZĄ(Y~ RDY G lNY

~fo"
mgr Przemysław abarczyk



-------- -_._------- ----- -----.- ------ -------,

Zmiany w planie przychodów budżetu ~;"iny na rok 2012 Tabela NI )

Razem: 4773775,8400 Razem: 32939,2200 Razem 4806715,0600

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
903 realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 1 170 311,00 0,00 1170311,00

Europejskiej

950 Wolne środki, o których mowa wart. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 348509,84 32939,22 381449,06

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3254955,00 0,00 3254955,00

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

t/iJ~-J
mgr Przemysław clrabarczyk



) )

Załącznik Nr 7

Dotacje na zadania bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w roku 2012

symbol z tego;
Treść Ogółem Dotacje Dotacje Dotacje

Dział Rozdz. § dotacje zł przedmiotowe zł podmiotowe zł celowe zł
I 2 3 4 5 6 7 8

010 01009 2830 Dotacje celowe z budżetu dla spółek
wodnych na dofinansowanie kosztów 20000,00 20000,00
związanych z bieżącym utrzymaniem wód i
urządzeń wodnych

754 75412 2820 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie
zadań zleconych jednostkom OSP
z przeznaczeniem na zakup mundurów 6000,00 6000,00
koszarowych i sprzętu przeciwpożarowego

926 92605 2820 Dotacja na zadanie pn. "Upowszechnianie
kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży na
terenie gminy Góra Św. Małgorzaty 10000,00 10000,00
poprzez zajęcia i udział w rozgrywkach piłki
nożnej"
Ogółem 36000,00 36000,00

Góra św. Małgorzaty, dnia 31 sierpnia 2012 roku

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

mgre:= l:'rCZJk


